
Дата: 6 мая 2023 г.,  Дисциплина: 1‐й этап Кубка Казахстана по Автослалому "Sokol Time Attack" Место: СТК Sokol

Класс SC2000

Стартовый № Место ФИО Город Авто 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

45 1 Жолтай А. Алматы Honda Civic 01:05.531 01:04.379 01:03.743 03:13.653 100

38 2 Бойков В. Алматы Honda Civic 01:06.127 01:06.092 01:06.405 03:18.624 81

30 3 Уканов Ш. Кокшетау BMW E30 01:07.799 01:06.259 01:06.391 03:20.449 66

19 4 Порядкин В. Алматы Honda Civic 01:07.673 01:07.528 01:07.606 03:22.807 54

17 5 Замятин А. Экибастуз Toyota Celica 01:08.363 01:10.123 01:09.080 03:27.566 43

23 6 Сырымов Д . Атырау BMW F32 420i  01:10.446 01:09.863 01:09.735 03:30.044 34

42 7 Махашов Н. Алматы BMW 316 01:11.281 01:10.568 01:10.515 03:32.364 25

24 8 Казаренко В. Алматы Nissan Silvia 01:04.397 ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД 1

37 9 Лигай В. Алматы Ваз 2114 ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД 1

22 10 Силантьев К. Алматы Toyota Corolla T‐Sport ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД 1

Класс SC3000

Стартовый № Место ФИО Город Авто 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

13 1 Оспанов Е.  Алматы Honda S2000 01:00.107 00:59.720 00:59.856 02:59.683 100

35 2 Абдуллин Э. Алматы Honda Civic ek9 00:59.573 00:59.914 01:00.537 03:00.024 83

41 3 Клюев А. Алматы Subaru BRZ 01:01.939 01:01.274 01:00.995 03:04.208 71

26 4 Мальбек С. Алматы Audi A1 01:01.448 01:01.560 01:01.308 03:04.316 60

27 5 Лянин Н. Алматы Subaru Impreza 3.0 01:02.199 01:01.807 01:01.871 03:05.877 50

09 6 Лигай Т. Алматы Subaru Impreza 01:02.053 01:01.973 01:01.916 03:05.942 42

24 7 Казаренко В. Алматы Nissan Silvia 01:02.619 01:02.473 01:02.410 03:07.502 34

39 8 Самсоненко Д. Алматы Honda civic EF 01:02.691 01:02.783 01:02.129 03:07.603 27

15 9 Сотниченко В. Петропавловск Honda Civic type R FN2 01:05.517 01:04.626 01:04.352 03:14.495 20

02 10 Дудаев С. Алматы Honda Civic 01:09.584 01:06.100 01:03.986 03:19.670 13

30 11 Уканов Ш.  Кокшетау BMW E30 01:07.851 01:05.929 01:06.398 03:20.178 7

17 12 Замятин А. Экибастуз Toyota Celica 01:10.148 01:09.625 01:12.618 03:32.391 1

Класс SC4000

Стартовый № Место ФИО Город Авто 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

07 1 Исакин И. Алматы Subaru Impreza WRX STI 01:03.191 01:03.667 01:03.636 03:10.494 100

35 2 Абдуллин Э. Алматы Honda Civic ek9 01:04.063 01:03.662 01:03.720 03:11.445 88

13 3 Оспанов Е. Алматы Honda S2000 01:04.196 01:04.126 01:03.852 03:12.174 78

01 4 Прокопец А.  Алматы Subaru Impreza WRX STI 01:04.834 01:03.962 01:04.124 03:12.920 71

21 5 Воронков О. Алматы Subaru Impreza WRX STI 01:04.508 01:05.037 01:03.404 03:12.949 64

44 6 Ли Р. Алматы Porsche Cayman GTS 01:04.777 01:04.819 01:05.227 03:14.823 57

03 7 Леонтьев М. Алматы Nissan Pulsar GTi‐R 01:04.985 01:05.627 01:05.216 03:15.828 53

14 8 Масягин Е. Алматы Subaru Impreza 01:05.781 01:05.751 01:04.925 03:16.457 46

04 9 Прокопец В. Алматы Subaru Impreza WRX STI 01:05.718 01:05.366 01:05.778 03:16.862 41

05 10 Жаксылыков Н. Алматы Honda Civic 01:06.182 01:05.904 01:05.374 03:17.460 36

36 11 Леонов А . Алматы BMW E36 01:06.156 01:05.797 01:05.712 03:17.665 32

25 12 Мостовской В. Алматы Porsche 01:05.627 01:06.169 01:06.268 03:18.064 27

34 13 Гиричев А. Алматы Mercedes 01:06.281 01:06.434 01:06.306 03:19.021 23

31 14 Хон Н. Алматы Subaru BRZ 01:07.013 01:07.286 01:07.752 03:22.051 19

09 15 Лигай Т. Алматы Subaru Impreza 01:06.736 01:08.341 01:07.049 03:22.126 15

29 16 Пелениченко  Я. Алматы Subaru Impreza STI 01:08.545 01:06.847 01:07.044 03:22.436 12

10 17 Зацепин В. Алматы VW Golf MK6 GTI 01:07.674 01:07.384 01:07.476 03:22.534 8

18 18 Грабовой А. Алматы Toyota Celica 01:09.511 01:08.064 01:08.468 03:26.043 4

28 19 Давришев А. Алматы Bmw Е30 01:15.038 01:13.860 01:14.490 03:43.388 1

Класс GT PRO

Стартовый № Место ФИО Город Авто 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

777 1 Бородин П. Алматы Porsche GT3 rs 01:02.029 01:01.419 01:01.285 03:04.733 80

33 2 Номейка А. Алматы Porsche GT4 01:02.661 01:02.882 01:02.614 03:08.157 62

08 3 Дроздов Д. Алматы Subaru WRX STI 01:03.624 01:02.930 01:02.537 03:09.091 48

32 4 Исаков Т. Алматы Toyota MR‐S 01:03.560 01:03.127 01:03.463 03:10.150 37

20 5 Шаихов  И. Алматы Porsche Cayman GT4 01:03.215 01:04.186 01:04.033 03:11.434 27

72 6 Атамкулов  Д . Алматы Porsche 911 GT3RS 01:05.395 01:04.316 01:03.088 03:12.799 17

16 7 Печенкин Е. Алматы Tesla M3 Performance 01:04.914 01:05.089 01:05.832 03:15.835 9

15 8 Сотниченко В. Петропавловск Honda Civic type R FN2 01:11.552 01:10.862 01:09.194 03:31.608 1

Класс UNLIM

Стартовый № Место ФИО Город Авто 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

43 1 Дунаев В. Алматы Honda Civic 01:00.501 01:00.694 01:00.642 03:01.837 60

06 2 Арещенко Г. Алматы Subaru Impreza 01:01.708 01:01.744 01:02.158 03:05.610 43

14 3 Масягин Е. Алматы MMC EVO 9 RS ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД 1

3 4 Леонтьев М. Алматы Porsche 911 ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД 1

29 5 Пелениченко Я. Алматы Subaru Wild Orange WRX ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД 1

32 6 Исаков Т. Алматы Mercedes CLA ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД ТЕХСХОД 1

Главный Судья: Судья НК Турмуханов М.

Секретарь: Паханов А.

Офицер по связи с участниками: Колковская А.

Технический коммисар: Зульяров А.

Судьи: Вяткин Р., Нечепуренко Д., Юнусов Аблимит, Юнусов Абдумежит, Дубовицкий А.



Дата: 6 мая 2023 г.,  Дисциплина: 1‐й этап Кубка Казахстана по Автослалому "Sokol Time Attack" Место: СТК Sokol

Класс SC2000 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап

Место ФИО Город Авто СТК Sokol СТК Sokol СТК Sokol выездной СТК Sokol Очки

1 Жолтай А. Алматы Honda Civic 100 100

2 Бойков В. Алматы Honda Civic 81 81

3 Уканов Ш. Кокшетау BMW E30 66 66

4 Порядкин В. Алматы Honda Civic 54 54

5 Замятин А. Экибастуз Toyota Celica 43 43

6 Сырымов Д . Атырау BMW F32 420i  34 34

7 Махашов Н. Алматы BMW 316 25 25

8 Казаренко В. Алматы Nissan Silvia 1 1

9 Лигай В. Алматы Ваз 2114 1 1

10 Силантьев К. Алматы Toyota Corolla T‐Sport 1 1

Класс SC3000 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап

Место ФИО Город Авто СТК Sokol СТК Sokol СТК Sokol выездной СТК Sokol Очки

1 Оспанов Е.  Алматы Honda S2000 100 100

2 Абдуллин Э. Алматы Honda Civic ek9 83 83

3 Клюев А. Алматы Subaru BRZ 71 71

4 Мальбек С. Алматы Audi A1 60 60

5 Лянин Н. Алматы Subaru Impreza 3.0 50 50

6 Лигай Т. Алматы Subaru Impreza 42 42

7 Казаренко В. Алматы Nissan Silvia 34 34

8 Самсоненко Д. Алматы Honda civic EF 27 27

9  Сотниченко В. Петропавловск Honda Civic type R FN2 20 20

10  Дудаев С. Алматы Honda Civic 13 13

11 Уканов Ш.  Кокшетау BMW E30 7 7

12  Замятин А. Экибастуз Toyota Celica 1 1

Класс SC4000 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап

Место ФИО Город Авто СТК Sokol СТК Sokol СТК Sokol выездной СТК Sokol Очки

1 Исакин И. Алматы Subaru Impreza WRX STI 100 100

2 Абдуллин Э. Алматы Honda Civic ek9 88 88

3 Оспанов Е. Алматы Honda S2000 78 78

4 Прокопец А.  Алматы Subaru Impreza WRX STI 71 71

5 Воронков О. Алматы Subaru Impreza WRX STI 64 64

6 Ли Р. Алматы Porsche Cayman GTS 57 57

7 Леонтьев М. Алматы Nissan Pulsar GTi‐R 53 53

8 Масягин Е. Алматы Subaru Impreza 46 46

9 Прокопец В. Алматы Subaru Impreza WRX STI 41 41

10 Жаксылыков Н. Алматы Honda Civic 36 36

11 Леонов А . Алматы BMW E36 32 32

12 Мостовской В. Алматы Porsche 27 27

13 Гиричев А. Алматы Mercedes 23 23

14 Хон Н. Алматы Subaru BRZ 19 19

15 Лигай Т. Алматы Subaru Impreza 15 15

16 Пелениченко  Я. Алматы Subaru Impreza STI 12 12

17 Зацепин В. Алматы VW Golf MK6 GTI 8 8

18 Грабовой А. Алматы Toyota Celica 4 4

19 Давришев А. Алматы Bmw Е30 1 1

Класс GT PRO 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап

Место ФИО Город Авто СТК Sokol СТК Sokol СТК Sokol выездной СТК Sokol Очки

1 Бородин П. Алматы Porsche GT3 rs 80 80

2 Номейка А. Алматы Porsche GT4 62 62

3 Дроздов Д. Алматы Subaru WRX STI 48 48

4 Исаков Т. Алматы Toyota MR‐S 37 37

5 Шаихов  И. Алматы Porsche Cayman GT4 27 27

6 Атамкулов  Д . Алматы Porsche 911 GT3RS 17 17

7 Печенкин Е. Алматы Tesla M3 Performance 9 9

8 Сотниченко В. Петропавловск Honda Civic type R FN2 1 1

Класс Unlim 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап

Место ФИО Город Авто СТК Sokol СТК Sokol СТК Sokol выездной СТК Sokol Очки

1 Дунаев В. Алматы Honda Civic 60 60

2 Арещенко Г. Алматы Subaru Impreza 43 43

3 Масягин Е. Алматы MMC EVO 9 RS 1 1

4 Леонтьев М. Алматы Porsche 911 1 1

5 Пелениченко Я. Алматы Subaru Wild Orange WRX 1 1

6 Исаков Т. Алматы Mercedes CLA 1 1

Главный Судья: Судья НК Турмуханов М.

Секретарь: Паханов А.

Офицер по связи с участниками: Колковская А.

Технический коммисар: Зульяров А.

Судьи: Вяткин Р., Нечепуренко Д., Юнусов Аблимит, Юнусов Абдумежит, Дубовицкий А.



Дата: 6 мая 2023 г.,  Дисциплина: 1‐й этап Кубка Казахстана по Автослалому "Sokol Time Attack" Место: СТК Sokol

№ ФИО Класс Команда Очки

1 Дроздов Д. GT PRO Три очка 48

2 Исакин И. SC4000 Три очка 100

№ ФИО Класс КОМАНДА Очки

1 Казаренко В. SC2000 The Loop Racing 34

2 Бойков В. SC2000 The Loop Racing 81

№ ФИО Класс КОМАНДА Очки

1 Леонтьев М. SC4000 Rocket Team 51

2 Исаков Т. GT PRO Rocket Team 43

№ ФИО Класс КОМАНДА Очки

1 Ли Р. SC4000 Porcshe Cayman Team 57

2 Номейка А. GT PRO Porcshe Cayman Team 62

№ ФИО Класс КОМАНДА Очки

1 Бородин П. GT PRO ASP Group A 80

2 Прокопец А. SC4000 ASP Group A 71

№ ФИО Класс КОМАНДА Очки

1 Оспанов Е. SC3000 DATA Racing 100

2 Абдуллин Э. SC3000 DATA Racing 83

№ ФИО Класс КОМАНДА Очки

1 Клюев А. SC3000 QAZRACINGTEAM 71

2 Хон Н. SC4000 QAZRACINGTEAM 19

1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап

СТК Sokol СТК Sokol СТК Sokol выездной СТК Sokol

1 DATA Racing 183 183

2 ASP Group A 151 151

3 Три очка 148 148

4 Porcshe Racing Team 119 119

5 The Loop Racing 115 115

6 Rocket Team 94 94

7 QAZRACINGTEAM 90 90

Главный Судья: Судья НК Турмуханов М.

Секретарь: Паханов А.

Офицер по связи с участниками: Колковская А.

Технический коммисар: Зульяров А.

Судьи: Вяткин Р., Нечепуренко Д., Юнусов Аблимит, Юнусов Абдумежит, Дубовицкий А.

Количест

во очковКОМАНДАМесто

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ


	1
	2
	3

